Российская Федерация

        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ

от 20.03.2024 № 429

г. Пестово

Об утверждении Перечня мест

для проведения ярмарок

в 2024 году на территории

Пестовского муниципального

округа Новгородской области

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года

№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельно-

сти на территории Российской Федерации», постановлением Правительства

Новгородской области от 20.06.2023 № 268 «О Порядке организации ярмарок

и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них и требованиях

к организации продажи товаров (в том числе товаров, подлежащих продаже

на ярмарках соответствующих типов и включению в соответствующий пере-

чень) и выполнению работ, оказанию услуг на ярмарках на территории Новго-

родской области», постановлением Администрации муниципального района

от 27.12.2023 № 1790 «Об утверждении Порядка формирования перечня мест

для проведения ярмарок на территории Пестовского муниципального округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень мест для проведения ярмарок

в 2024 году на территории Пестовского муниципального округа Новгородской

области.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет.

Глава

муниципального округа                                                                   Е.А. Поварова

Утвержден

постановлением Администрации

муниципального округа

от 20.03.2024 № 429

ПЕРЕЧЕНЬ

мест для проведения ярмарок в 2024 году на территории

Пестовского муниципального округа Новгородской области

№

п/п

Место

проведения

ярмарки

(земельный

участок,

здание,

сооружение

либо

их часть)

Адрес

или адресный

ориентир места

проведения

ярмарки

Собственник

(пользователь,

арендатор,

владелец)

места прове-

дения ярмарки

Тип ярмарки Специализация ярмарки Дата

(период)

проведения

ярмарки

уни-

вер-

саль-

ная

специа-

лизиро-

ванная

знако-

вая

темати-

ческая

сельско-

хозяйст-

венная

ту-

рис-

ти-

чес-

кая

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. земельный

участок

г. Пестово, ул. Со-

ветская

(от ул. Ленина

до ул. Вокзальная)

предоставле-

ние земель

(земельных

участков), го-

сударственная

собственность

на которые

не разграни-

чена, осуще-

ствляется Ад-

V    V  27 апреля

2024 года

2. земельный

участок

г. Пестово, ул. Со-

ветская

(от ул. Ленина

до ул. Вокзальная)

V   V   17 августа

2024 года

3. земельный

участок

г. Пестово, ул. Со-

ветская

V    V  14 сентября

2024 года

(от ул. Ленина

до ул. Вокзальная)

министрацией

Пестовского

муниципаль-

ного округа